COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N° ,DE 2021

(Da Sra. Deputada Carmen Zanotto)

Requer o Aditamento do Requerimento
n° 186/2021 para inclusão de palestrante
em  audiência  pública  para  debater  o
Projeto  de  Lei  nº  4347/1998,  que
“estabelece diretrizes para uma política de
prevenção  e  defesa  dos  trabalhadores,
em  relação  aos  trabalhos  com
movimentos  repetitivos,  e  dá  outras
providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  o  Aditamento  do  Requerimento
nº186/2021  para  a  inclusão  do  Presidente  da  Associação  Nacional  dos
Magistrados da Justiça do Trabalho – ANAMATRA, Juiz Antônio Colussi,
na audiência pública com o objetivo de debater o Projeto de Lei nº 4347/1998,
que  “estabelece  diretrizes  para  uma  política  de  prevenção  e  defesa  dos
trabalhadores,  em relação  aos  trabalhos  com movimentos  repetitivos,  e  dá
outras providências”.

Sala da Comissão, em de de 2021.

Deputada Carmen Zanotto

CIDADANIA/SC

*C
D2

16
80

72
07

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216807207300

RE
Q

 n
.2

47
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

07
/2

02
1

13
:5

4
- C

SS
F